
  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

1

                                                    Verona, data timbro 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18; 

.VISTA l’Ipotesi di C.C.I.R. dell’08.08.2017 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 8596 del 29.08.2017; 

VISTA  la disponibilità di posti in organico di personale A.T.A. per l’a.s. 2017/18; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dagli interessati e della disponibilità dei posti; 
 

 

D I S P O N E 
 

 

Con effetto limitato all’a.s. 2017/18 sono disposte le seguenti utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali: 
 

U T I L I Z Z A Z I O N I  
 

 

PROFILO: RESPONSABILE AMMINISTRATIVO (su posti di assistente amministrativo) 

 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PROFILO DI UTILIZZAZIONE PUNTI SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2017/18 

BORIN ROSA BRUNA 18/09/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 840 
24 ore - I.S. “FERRARIS-FERMI” VERONA 

12 ore - I.C. 3 SAN BERNARDINO B.GO TRENTO – VERONA 

TOSATO ANNA MARIA 03/08/1958 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 786 I.P.A.A.T.A. “MEDICI” LEGNAGO 

BONIN MARISA 21/03/1953 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 753 18 ore - I.S. “SILVA-RICCI” LEGNAGO 

CERADINI GIANCARLO 10/03/1964 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 522 I.S. “SANMICHELI” VERONA 

 

MIUR.AOOUSPVR.REGISTRO UFFICIALE(U).0008639.29-08-2017



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

2

 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2017/18 

CAFORIO ROBERTO 03/10/1969 190 I.C. STADIO BORGO MILANO – VERONA I.C. 17 MONTORIO - VERONA 

RIZZO GIORGIA 08/09/1975 162 LIC.PEDAG. “MONTANARI” VERONA 30 ore – I.C. 15 BORGO VENEZIA – VERONA 

 

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2017/18 

DE VINCENZI CLAUDIO 10/07/1958 250 VREE000VQ8 – PROVINCIA DI VERONA I.S. “STEFANI-BENTEGODI” VERONA – AR38 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2017/18 

STERITI CLAUDIA 28/07/1968 396 I.C. DOSSOBUONO L.SC. “MEDI” VILLAFRANCA 

 

 

A S S E G N A Z I O N I  P R O V V I S O R I E  P R O V I N C I A L I  
 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2017/18 

1 FALCONE FUFARI MARIA 05/09/1962 36 I.C. ISOLA DELLA SCALA NO POSTI DISPONIBILI SEDE RICHIESTA 

2 DONINELLI EMANUELA 04/02/1971 36 I.C. CASTEL D’AZZANO I.C. VIGASIO 



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

3

3 MARINI MARIA 21/04/1967 24 I.C. 14 SAN MASSIMO – VERONA I.C. ISOLA DELLA SCALA 

4 TORCHIA GIUSEPPINA 22/02/1961 24 I.C. 22 BUTTAPIETRA  NO POSTI DISPONIBILI SEDE RICHIESTA 

5 BALZANELLO DANIELA 14/03/1962 24 I.C. 2 SAN GIOVANNI LUPATOTO I.C. BOVOLONE 

6 BOLO LUCIANA 28/07/1963 24 I.C. 12 GOLOSINE – VERONA I.S. “ANTI” VILLAFRANCA 

7 TROIANI LARA 21/08/1971 24 I.P.S.A.R. “BERTI” VERONA 30 ore – I.C. SOMMACAMPAGNA 

8 FILIPPINI MAURA 19/04/1974 24 I.S. “MARIE CURIE” GARDA I.C. MALCESINE 

 

 

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 SCUOLA DI UTILIZZAZIONE a.s. 2017/18 

GUIDORIZZI MADDALENA 24/10/1954 684 I.S.“STEFANI-BENTEGODI” ISOLA DELLA SCALA 18 ore – I.S. “DAL CERO” SAN BONIFACIO – AR23 

 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI SCUOLA DI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2017/18 

1 RICUCCI SAVERIO 17/06/1983 64 I.C. GARDA I.P.S.A.R. “CARNACINA” BARDOLINO 

2 MUSUMECI ROMINA 05/10/1975 60 I.C. SAN PIETRO IN CARIANO 18 ore - I.C. NEGRAR  

3 DOLCI ORNELLA 23/06/1972 52 I.C. GARDA 24 ore - I.C. CAVAION VERONESE 

4 SCALA SAMUELE 26/08/1985 52 I.C. NOGARA I.C. SANGUINETTO 

5 MAVRICI ANGELINA 23/02/1970 36 I.C. SONA I.C. BUSSOLENGO 

6 BERTOLOTTI VALERIA 03/01/1955 24 I.S. “FERRARIS-FERMI” VERONA I.C. ISOLA DELLA SCALA 

7 
MICHELETTI MARIA 

GRAZIA 
21/08/1961 24 I.C. TREGNAGO-BADIACALAVENA I.C. LAVAGNO 



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

4

 

 

A S S E G N A Z I O N I  P R O V V I S O R I E  I N T E R P R O V I N C I A L I  
 

PROFILO: D.S.G.A.  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI PROVINCIA DI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2017/18 

1 EZECHIA SALVATORE 15/04/1963 36 TRAPANI I.C. 9 VALDONEGA - VERONA 

 
 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI PROVINCIA DI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2017/18 

1 D’ETTORE ANNA 11/03/1980 40 MANTOVA I.C. CASTEL D’AZZANO 

2 DISCONZI SILVANA 29/06/1965 36 MANTOVA NO POSTI DISPONIBILI SEDE RICHIESTA 

 

 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA PUNTI PROVINCIA DI TITOLARITA’ a.s. 2017/18 ASSEGNAZIONE PROVVISORIA a.s. 2017/18 

1 MAZZEI LUIGI 06/07/1964 36 CROTONE I.C. DOSSOBUONO 

2 MUSCO MADDALENA 27/04/1967 24 CASERTA ED.FEMM.LE AGLI ANGELI – VERONA 

3 TERRANOVA PIETRO 27/10/1977 24 PALERMO ED.FEMM.LE AGLI ANGELI -  VERONA 
 

 

 

 

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli interessati, invitandoli ad assumere servizio nell’istituto assegnato. 

 



  

 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   
  

5

 

 

Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di C.C.N.I., per le controversie individuali si rinvia agli art. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

 
 

Il Dirigente 

  Stefano Quaglia 
 

                          firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 
 

 

 

Il Resp. del procedimento 

   Mariachiara Merli 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI VERONA E PROVINCIA -  LORO SEDI 

- ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA -  LORO SEDI 

- ALL’ALBO PRETORIO www.istruzioneverona.it  


